Çalışmada eserlerinin ses, şekil, cümle yapısı incelenerek Yunus

Emre’nin dili hakkında değerlendirme yapılacaktır. Sonuçta Yunus

Emre’nin eserleriyle Türk diline önemli katkılar yaptığı tespit edilmiştir.

Bu kayda göre Yunus Emre, H. 648/M. 1240–1 tarihinde doğmuş, 82

yıllık bir hayattan sonra H, 720/M. 1320–1 tarihinde vefat etmiştir. H.

VIII. asrın başlarını veyahut H. 730–735/ M. 1329/1334 yıllarını şairin
ölüm tarihi olarak kabul etmek gerekir. Yunus Emre’nin en önemli eseri

“Divan”ıdır. Bu eserinde, aruz ölçüsüyle ve gazel şeklinde yazılmış

şiirler de vardır. Fakat en güzel şiirleri hece ölçüsüyle, dörtlükler

halinde söylemiş olduğu ilâhilerdir.

to the Turkish language and literatureThis recording, Yunus Emre, H.
648 / M. Born on 1240–1, after a life of 82 years H, 720 / M. He died on

1320–1. H. VIII. Or the heads of the century H. 730–735 / M.

1329/1334 as the date of death of the poet to accept the years. Yunus

Emre's most important work, "Divan" and could. This book, written in

the form of prosodic measure, and lyric poems are also available. But

the most beautiful poems syllable, had said in quatrains.

Yunus Emre‟nin ölüm tarihiyle ilgili Beyazıt Umumi Kütüphanesinde bulunan bir

mecmuada geçen Ģu kayıt çok önemlidir.

“ Vefat -ı Yunus Emre

Müddet -i „Ömr 82

Sene 720”

ĠĢte bu kayda göre Yunus Emre, H. 648/M. 1240–1 tarihinde doğmuĢ, 82 yıllık bir

hayattan sonra H, 720/M. 1320–1 tarihinde vefat etmiĢtir. H. VIII. asrın baĢlarını veyahut H. 730–

735/ M. 1329/1334 yıllarını Ģairin ölüm tarihi olarak kabul etmek gerekir. Yunus Emre‟nin en

önemli eseri “Divanı‟dır. Bu eserinde, aruz ölçüsüyle ve gazel Ģeklinde yazılmıĢ Ģiirler de vardır.

Fakat en güzel Ģiirleri hece ölçüsüyle, dörtlükler halinde söylemiĢ olduğu ilâhilerdir. Kafiye olarak